MINEDUC-SEEI-2019-00426-M de 27 de marzo de 2019, se solicitó
a la Coordinación General de Planificación la reprogramación de los 38 millones asignados a la
estructura presupuestaria del Proyecto EBJA en grupo 73; de tal manera que, se distribuya USD
37.917.798,05 (treinta y siete millones novecientos diecisiete mil setecientos noventa y ocho con
05/100) a grupo 71; y, USD 82.201,95 (ochenta y dos mil doscientos uno con 95/100) a grupo 73,
ambos montos en la EOD 9999 de Planta Central.

Tobar Valverde,
Lidia Cecilia

06/05/2019 -
04:08 PM

FEBRERO 2019:

1. Informe consolidado del periodo octubre a diciembre 2018 de la gestión del proyecto EBJA en
territorio (Asociado al Hito Nro.